
 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

Numero: 5   Data: 04/02/2016 
OGGETTO: Proroga incarico di alta specializzazione presso l'Area Strutture Residenziali per 

Anziani. 

L’anno duemilasedici nel giorno 4 del mese di febbraio alle ore 17,30 presso la Sala Riunioni 

dell’ASP Ambito 9 si è riunito il Consiglio di Amministrazione dell’Azienda di Servizi alla Persona 

“ASP Ambito 9”, giusta convocazione prot. n. 4739 del 28.01.2016.   

 

Sono presenti: 

– Dott. Sergio Mosconi - Presidente 

– Avv.  Martina Coppari – Vice Presidente 

– Dott.ssa Silvia Lorenzini – Membro 

Risultano assenti: 

– Dott. Tonino Cingolani – Membro 

– Dott.ssa Fabiana Piergigli – Membro 

 

Partecipa il Direttore dell’ASP Ambito 9, Dott. Franco Pesaresi, anche con funzioni di segreteria. 

 

Accertato che il numero dei presenti è legale per la validità della seduta, il Presidente Sergio Mosconi 

assume la presidenza. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OGGETTO: Proroga incarico di alta specializzazione presso l'Area Strutture Residenziali per 

Anziani. 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

Richiamate le deliberazioni del C.d.A: 

 

- n. 62 del 11.12.2013 con cui è stato approvato il bando per la procedura comparativa, per 

curriculum e colloquio, per il conferimento di un incarico di alta specializzazione presso 

l’Area “Strutture Residenziali per Anziani” dell’ASP Ambito 9; 
 

- n. 1 del 15/01/2014 con cui è stata nominata la Commissione per verifica del possesso dei 

requisiti ai fini dell’ammissione dei candidati alla procedura comparativa per conferimento 

incarico alta specializzazione per Area “Strutture Residenziali per Anziani”; 
 

- n. 7 del 10.02.2014 con la quale, a seguito di espletamento della procedura comparativa di cui 

sopra, viene conferito l’incarico di alta specializzazione presso l’Area Strutture Residenziali 

al Dott. Massimo Manenti per due anni, con possibilità di proroga per un ulteriore anno; 
 

- n. 70 del 19.05.2015 con la quale viene integrato il contratto di conferimento dell’incarico al 

Dott. Massimo Manenti; 
 

Considerato la possibilità di proroga del contratto per un ulteriore anno alle stesse condizioni; 

Visto il giudizio positivo dell’operato svolto dal Dott. Manenti; 

Ritenuto opportuno, quindi, prorogare l’incarico al Dott. Massimo Manenti alle stesse condizioni 

per un ulteriore anno; 

Visti: 

– L’art.19 comma 6 del D.Lgs. 165/2001; 

– Lo Statuto dell’Azienda servizi alla persona (ASP) “Ambito 9” approvato con deliberazione 

della Giunta Regionale delle Marche n. 8 dell'11.1.2010; 

- Il “Regolamento di Organizzazione e contabilità” approvato con delibera del Consiglio di 

Amministrazione n. 24 del 26/6/2012 (art. 11) e s.m.i.; 

- L’art. 110 del D.Lgs 267/2000; 

 

VISTA la delibera dell’Assemblea dei Soci n. 1 del 27.01.2015 avente ad oggetto “Approvazione del 

bilancio preventivo economico 2015, pluriennale di previsione 2015-2017 e del piano programmatico 

pluriennale 2015-2017”; 

 

A voti unanimi resi per alzata di mano 
 

DELIBERA 

 

1) che la premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente atto e si intende qui 

richiamata; 

 

2) di prorogare l’incarico di Alta specializzazione presso l’Area “Strutture Residenziali per 

Anziani” al dott. Massimo Manenti per un ulteriore anno a far data dal 10.03.2016 fino al 

09.03.2017; 

 

3) di demandare al Direttore ogni altro adempimento relativo alla presente procedura. 

 



 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

 

         IL PRESIDENTE         IL DIRETTORE 

 F.to   SERGIO MOSCONI      F.to Dott.  FRANCO PESARESI 

 

 

________________________________________________________________________________ 

 

La stessa è pubblicata sul sito dell’Azienda Servizi alla Persona (ASP) “Ambito 9”/Ambito 

Territoriale IX : www.comune.jesi.an.it/ambito9 

 

Jesi, lì …………………… 

 

            IL DIRETTORE 

          F.to Dott. FRANCO PESARESI 

_______________________________________________________________________________ 

http://www.comune.jesi.an.it/ambito9

